UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CENTRO DE
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DEPARTAMENTO DE

CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA Nº. 02, DE 17 DE JULHO DE 2023

Nomeia a Comissão responsável pela seleção
dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC II)
dos discentes do Curso de Biblioteconomia e
Documentação da UFS para o Concurso TCC
ABECIN – 2023.

A coordenação do Departamento de Ciência da Informação da Universidade
Federal  de  Sergipe  (DCI/CCSA/UFS),  no  uso  de  suas  atribuições conferidas pela
portaria n°12, de 03 de janeiro de 2022.

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  a  Comissão  responsável  pela  seleção  do  Trabalho  de
Conclusão de Curso (TCC  II) dos discentes do Curso de Biblioteconomia e
Documentação da UFS para o Concurso TCC ABECIN – 2023.

Art. 2º. A presente Comissão será composta pelos seguintes membros:

DOCENTES
Prof. Dr. Sérgio Luiz Elias de Araújo (presidente-DCI/UFS)

Profa. Dra. Adriana Souza (membro externo- FaBCI/FESPSP)
Profa. Dra. Márcia Ivo Braz (membro externo- UFPE)

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data de assinatura.

Prof. Fernando Bittencourt dos Santos
Chefe DCI/UFS

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
	RESOLVE:
	Prof. Fernando Bittencourt dos Santos
	Chefe DCI/UFS